PHÒNG GIÁO DỤC ……………………….
TRƯỜNG ………………………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 20…

GIẤY XÁC NHẬN CÔNG TÁC

Họ tên (ghi chữ in hoa): ...................................................................................................
Địa chỉ thường trú: ..........................................................................................................
Số CMND:.............................Ngày cấp:....................Nơi cấp:…….……………………
Số điện thoại nhà:...................................................... Số ĐTDĐ: .....................................
Hiện đang là giáo viên giảng dạy tại trường …………...……………………………….
Thời gian công tác: ............. năm (từ năm ...................... đến năm ................................).
Chức danh/chức vụ:...........................................................................................................
Địa chỉ cơ quan: ...............................................................................................................
Tôi được Ban giám hiệu Nhà trường cử đi học hệ liên thông (hoặc văn bằng đại học thứ hai) tại trường Đại học Hồng Đức ngành ……………………………………. đợt tuyển sinh tháng ….. năm …….. nhằm nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ theo Luật giáo dục năm 2019.
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật.
Kính trình Ban giám hiệu Nhà trường xem xét và xác nhận./.
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN
(Ký tên và đóng dấu)

	NGƯỜI KHAI
(Ký và ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GDTX                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

						Thanh Hoá, ngày 20 tháng 07 năm 2020

GIẤY XÁC NHẬN

	Xác nhận anh (chị):  Nguyễn Thị Yến                Giới tính:  Nữ
          Sinh ngày:27/10/1989
          Địa chỉ: Phường ngọc trạo - Thị xã Bỉm sơn - Tỉnh Thanh hóa.
Đơn vị công tác: Công ty Cổ phần Xi măng Bỉm sơn
			   (Phường Ba đình - Thị xã Bỉm Sơn - Tỉnh Thanh Hóa)
	Anh/Chị đã nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển hệ liên thông, văn bằng đại học thứ hai, vừa làm vừa học ngành Kế toán, hình thức đào tạo chính quy tại trường Đại học Hồng Đức theo Biên lai thu hồ sơ số 123 ngày 20/7/2020.
	Thời gian tuyển sinh vào ngày 21, 22 tháng 8 năm 2020./.

	KT. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngọc Hùng

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GDTX                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

						Thanh Hoá, ngày 20 tháng 07 năm 2020

GIẤY XÁC NHẬN

	Xác nhận anh (chị):  Lê Công Tâm   Giới tính:  Nữ
Sinh ngày:    01/10/1991
          Địa chỉ: Phường Ba Đình - Thị xã Bỉm sơn - Tỉnh Thanh hóa.
          Đơn vị công tác: Công ty Cổ phần Xi măng Bỉm sơn
			   (Phường Ba đình - Thị xã Bỉm Sơn - Tỉnh Thanh Hóa)
	Anh/Chị đã nộp hồ sơđăng ký dự tuyển hệ liên thông, văn bằng đại học thứ hai, vừa làm vừa học ngành Kế toán, hình thức đào tạo chính quy tại trường Đại học Hồng Đức theo Biên lai thu hồ sơ số 71 ngày 03/7/2020.
	Thời gian tuyển sinh vào ngày 21, 22 tháng 8 năm 2020./.

	KT. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngọc Hùng

UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 20 tháng 08 năm 2019

GIẤY XÁC NHẬN

Xác nhận anh (chị):   Hà Thị Thúy                     Giới tính:  Nữ
Ngày sinh:                 20.02.1977
Nơi sinh:                    Thanh Hóa
Lớp:                            K21A
Mã số sinh viên:         187402C009
Bậc đào tạo:                Đại học
Ngành:                        Quản trị kinh doanh
Hệ đào tạo:                  Liên thông từ CĐ lên ĐH
Hình thức đào tạo:      Chính quy
Đã hoàn thành chương trình đào tạo Đại học ngành Quản trị kinh doanh. Trường Đại học Hồng Đức xác nhận cho sinh viên, trong thời gian chờ xét công nhận và cấp bằng tốt nghiệp./.
							TL. HIỆU TRƯỞNG
			                               GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX

                                                                               Lê Minh Hiền